РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «21» _мая__ 2010 г.                                                            № _153_
г. Тверь

Об аннулировании разрешения на установку рекламной конструкции
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом города Твери, решением Тверской городской Думы от 27.07.2004 № 66 «Об утверждении Правил распространения наружной рекламы в городе Твери», распоряжением Главы администрации города Твери от 28.07.2009 № 405 (ред. от 15.02.2010) «О распределении обязанностей между Главой администрации, первым заместителем Главы администрации города и заместителями Главы администрации города», на основании заявления ООО «АПН» об отказе от дальнейшего использования разрешения (вх. № 01/3731 от 06.05.2010):
1. Аннулировать разрешение на установку рекламной конструкции  № 276 от 22.03.2007, выданное ООО «АПН».
2. Департаменту архитектуры и строительства (Королев А.В.) уведомить ООО «АПН» в установленном законом порядке о решении, указанном в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации (Ромицына Л.М.).
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Заместитель Главы администрации
города Твери                                                                                          Ю.А. Кукушкин